
3. listopadu 2024 
 

31. neděle v mezidobí 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
3.11. 

 
31. neděle v mezidobí  

 

8:00 

 

Za Alžbětu Jiřičkovou a manžela, 
neteř Danu a manžela Jaroslava 

 

9:30 Za Annu Pačajovou 

17:30 
Za + rodiče, živou rodinu  

a duše v očistci 

Pondělí  
4.11. 

Sv. Karla Boromejského   

Úterý  
5.11.  

 17:30 
Za Štefana Pačaje, Marii 

Pačajovou a za celou rodinu 

Středa 
6.11. 

 17:30 
Za + babičku a dědečka Švecovy, 

živou rodinu a duše v očistci 

Čtvrtek 
7.11. 

 16:30  

Pátek  
8.11. 

 

 
17:30 

 

 

Za živou a + rodinu 

Sobota  
9.11. 

Svátek Posvěcení 

lateránské baziliky 

 
 

 

Neděle 
10.11. 

 
32. neděle v mezidobí  
 

8:00 
 

Za Marii a Františka Guňkovy  

a živou rodinu 

9:30 
Za Marii a Štefana Pačajovy  

a za celou rodinu 

17:30 Za Jiřinu Galíkovou 

 

 

 

 

 

 



 

31. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

 

• Od 1. do 8. listopadu pamatujeme v modlitbě spolu s celou církví na naše zemřelé a tím 

se můžeme připojit k jejich přijetí do Boží náruče ve věčném domově v nebi. Kromě tří 

obvyklých podmínek (svátost smíření, sv. přijímání a modlitba na úmysl papeže Františka) 

se za zemřelé modlíme u jejich hrobů na hřbitově.  

 

• Ve středu 6. listopadu v 18:15 hod. po mši svaté bude biblická hodina.  

 

• Ve čtvrtek 7. listopadu v 15:30 na hřbitově na Slezské u salesiánských hrobů budeme mít 

společnou pobožnost s dětmi z oratoře.  

 

• Děkujeme členům Živého růžence za první rok jejich každodenní modlitby za naši farnost.  

Úmysl modlitby na měsíc listopad: „Za všechny zemřelé v naší farnosti, aby dosáhli věčné 

radosti a pokoje v Boží přítomnosti.“ 

 

• Na našem webu https://www.boscoostrava.cz/ je nové „Rozhlížení se“ věnované letoš-

ním 90tinám našeho domu.  

 

• Zahrádky se pomalu připravují na zimu a po změně času jsou delší večery – příležitost 

k četbě. Nová nabídka knih k zapůjčení je zaměřena především na téma modlitby, které 

mělo být celoročním přípravným programem na nastávající Milostivé léto 2025. Dále 

jsou tam knihy s listopadovými tématy sv. Anežky a smrti. A do nového roku několikero 

365 myšlenek na každý den. Prosíme, zájemci se pište na seznam, děkujeme. Knih je cel-

kem 65, do kostela nás chodí 200 věřících, tj. skoro každý třetí má možnost si knihu vy-

půjčit. Neváhejte a nasávejte moudrosti člověčí a Boží.  

 

• Společenství rodin zve rodiče s dětmi na setkání příští neděli 10. listopadu od 11:30 do 

14:30 hod. v prostorách střediska Don Bosco.  

 

• Prosíme farníky, abyste se zapojili do úklidu kostela. Doposavad se o úklid kostela sta-

rají 2 týmy žen, které jej uklízí v průběhu tří týdnů v měsíci, čtvrtý týden je neobsazený. 

Jednalo by se o službu jednou za měsíc, při větším počtu jednou za dva měsíce. Je to pří-

ležitost i pro rodiny s dětmi. Prosím, abyste se přihlásili u rektora kostela Františka Bez-

děka.   

 

• Příští neděle je 32. neděle v mezidobí. 

 
 

https://www.boscoostrava.cz/

